

CI Holding ApS

Syrenvej 41, 7400 Herning

CVR-nr. 31 48 41 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Hans Aakmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CI Holding ApS Syrenvej 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 41 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Aakmann Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomhed	CI Smedeværksted A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheden CI Smedeværksted A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod -3.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.935 kr. mod 152.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for CI Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.875	-3.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.960	158.450
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.240</u>	<u>-3.847</u>
Resultat før skat	55.845	151.223
Skat af årets resultat	<u>2.090</u>	<u>1.606</u>
Årets resultat	<u>57.935</u>	<u>152.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	39.829
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.065</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>57.935</u>	<u>152.829</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.974.542	2.021.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.542</u>	<u>2.021.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.974.542</u>	<u>2.021.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.720	20.164
Tilgodehavende selskabsskat	16.090	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.556
Tilgodehavender i alt	<u>64.810</u>	<u>48.720</u>
Likvide beholdninger	<u>491.798</u>	<u>530.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.608</u>	<u>579.583</u>
Aktiver i alt	<u>2.531.150</u>	<u>2.601.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.288.092	2.345.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	113.000
Egenkapital i alt	2.528.092	2.583.157
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	14.950
Anden gæld	3.058	3.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.058	18.008
Gældsforpligtelser i alt	3.058	18.008
Passiver i alt	2.531.150	2.601.165

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.305.328	110.600	2.540.928
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.829	113.000	152.829
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.345.157	113.000	2.583.157
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.065	115.000	57.935
	125.000	2.288.092	115.000	2.528.092

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes nsat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.612.924</u>	<u>2.612.924</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.612.924</u>	<u>2.612.924</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-591.342	-639.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.960	158.450
Udbytte	<u>-113.000</u>	<u>-110.600</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-638.382</u>	<u>-591.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.974.542</u>	<u>2.021.582</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CI Smedeværksted A/S, Herning	100 %	<u>1.974.541</u>	<u>65.960</u>
		<u>1.974.541</u>	<u>65.960</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Brian Aakmann Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-431267595505
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 11:56:34
Underskrevet med NemID

Hans Brian Aakmann Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-431267595505
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 11:56:34
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 07:14:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dfc0feJTKMq247403643